
Procedure concorsuali, graduatorie personale docente ed ata, accesso agli atti L.241/90, contenzioso 
funzionario dott. Giovanni POPOLI tel.0824365269 - 3398671006 - email giovanni.popoli.bn@istruzione.it 

 

 
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per  la  Campania 
Ufficio VIII ambito territoriale per la provincia di Benevento  

peo - usp.bn@istruzione.it  pec - uspbn@postacert.istruzione.it - tel.0824365111 
piazza Ernesto Gramazio 2 - 3 - 82100 Benevento  

 

 
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO il D.M.   n. 75 del 19.04.2001; 
 
VISTI gli elenchi e le graduatorie ad esaurimento provinciali del personale A.T.A., 

compilate ai sensi del D.M. 75, pubblicate in data 5/10/2001, prot. 11027/C7 

e ripubblicate in data 16/09/2008, prot. 7314/C7; 

 
 
CONSIDERATO che, a seguito dei concorsi per soli titoli per l’inclusione nelle graduatorie 

provinciali permanenti di 1^ fascia e per il superamento dei limiti di età 

numerosi aspiranti sono stati depennati dagli elenchi e dalle graduatorie in 

questione; 

 
D I S P O N E 

 

Sono pubblicate all’Albo di quest’Ufficio, per l’anno scolastico 2018/2019 gli elenchi 

e le graduatorie ad esaurimento provinciali del personale A.T.A., compilate ai sensi del 

D.M. n.75 del 19.04.2001. 

 
Le suddette graduatorie sono disponibili sul sito www.uspbenevento.it 
 
Avverso le suddette graduatorie è ammesso reclamo, a quest’Ufficio, solo per errori 

materiali. 
                              
 
         Il Dirigente 
        dott.ssa Monica Matano 
 
 
 
 
 
 
 
Ai Dirigenti Scolastici delle scuole di ogni 
ordine e grado della provincia 
Alle OO.SS. della Scuola 
Al sito web uspbenevento.it 
 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. codice 
dell’amministrazione digitale e normativa connessa 

IC F.DE SANCTIS  - C.F. 92029230627 C.M. BNIC83800C - AOO_BNIC83800C - AREA ORGANIZZATIVA OMOGENEA PROTOCOLLO

Prot. 0001629/E del 09/08/2018 11:58:46
Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie

mailto:giovanni.popoli.bn@istruzione.it
http://www.uspbenevento.it/

		2018-08-08T09:50:56+0000
	MATANO MONICA




